SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado parcial da prova de desempenho e títulos Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 26 de julho de 2024, torna público o RESULTADO PARCIAL

DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: DIREITO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Inscrição Nome do Candidato
Prova

Objetiva
Avaliação de
Desempenho

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Classificação

21603-4 VICTOR ALEXIS FERNANDES DINIZ 93,75 94,00 40,00 88,50 1º

21637-3 CARLOS WENDEL PEIXOTO DE ALCANTARA 75,00 95,00 62,00 83,70 2º

21633-5 FLAVIANE DE OLIVEIRA SILVA MAGALHÃES FERRAZ  81,25 92,33 50,00 83,66 3º

21611-9 JULIANA MARIA ROCHA PINHEIRO BEZERRA DA SILVA 75,00 92,33 62,00 82,36 4º

21508-4 JOSÉ CARLOS DA LUZ WANDERLEY MACEDO NEVES DE ALMEIDA  68,75 95,67 40,00 79,33 5º

21600-0 ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES 87,50 70,67 72,00 77,53 6º

21640-5 VAGNO LIGER DE MELLO MONTEIRO SANTOS 75,00 93,33 0,00 76,66 7º

21581-1 LUISA MEDEIROS BRITO 68,75 81,33 60,00 74,16 8º

21543-6 INGRID DE LIMA BARBOSA 68,75 78,67 50,00 71,83 9º

21566-7 DANIEL CAVALCANTI MAGALHAES 87,50 62,67 50,00 71,33 10º

21623-1 PEDRO PAULO MACHADO LEOCÁDIO 75,00 80,00 0,00 70,00 11º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E TÍTULOS

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Resultado parcial da prova de desempenho e títulos Página 2

21540-2 ERIKA KARINE SANTOS 68,75 74,33 50,00 69,66 12º

21478-7 TALITA LORENA ANDRADE DE MEDEIROS 68,75 48,67 0,00* 51,83 13º

21602-0 WELLISON LUIZ DE SANTANA 68,75 0,00** 0,00 27,50 -

*Candidato não teve seus títulos avaliados em conformidade com o subitem 11.2. do Edital de Abertura.

**Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

Natal/RN, em 6 de setembro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 06/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN